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

Classe énergie : ERéf : 416A 

Honoraires charge vendeur.
799 000 €Amboise 15 mn 

Situation et environnement exceptionnel, propriété contemporaine à l’architecture raffinée. Entrée, vaste et 
lumineuse pièce de vie : cheminée et jardin intérieur, cuisine A/E, arrière cuisine, espace bureau, suite parentale  
SDB/wc, dressing, piscine intérieure chauffée avec douche. Au 1er étage :  palier desservant 3 chbres, sde, wc. Ss sol 
avec garage. Vaste terrasse donnant sur Jardin paysager entièrement clos avec loge de vigne. Tél  : 02 47 30 51 56

Classe énergie : DRéf : 399A 

Honoraires inclus charge acquéreur 4,82%TTC, 
830 000 € hors honoraires.

870 000 €AMBOISE CENTRE  

Belle propriété nichée au coeur d’un parc paysager d’environ 1 ha , entrée avec 
placards , cuisine aménagée équipée , séjour double avec cheminé et plafond 
cathédrale , 2 chambres , salle de bains , lingerie , wc au 1er : 3 chambres , salle d’eau/
wc , mezzanine , garage double , cave , terrasse , piscine chauffée . Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : ERéf : 293A 

Honoraires inclus charge acquéreur 4,82%TTC, 
560 000 € hors honoraires

587 000 €Amboise 10 mn

Longère agrandit par une construction de grande qualité en 1969 comprenant belle entrée avec 
placard séjour de 40m² avec cheminée cuisine A/E 2 chambres avec SDE privatives lingerie WC 
grande véranda de 54m², à l’étage : palier 2 chambres dont 1 avec SDE privative dressing WC et 
bureau en mezzanine. Garage de 35m² avec mezzanine. Jardin de 1300m². Tél : 02 47 52 67 28

Classe énergie : CRéf : 510

Honoraires inclus charge acquéreur 4,18%TTC, 
670 000 € hors honoraires.

698 000 €St Cyr sur Loire 

Appartement d’env 68 m² lumineux à rafraichir comprenant 
entrée cuisine séparée séjour 2 chambres sdb wc 2 balcons. cave 
et place de parking.  Nombre de lots en copropriété : 30 Charges 
courantes annuelles copropriété : 826 €. Tél : 02 47 52 67 28

Classe énergie : E*Réf : 467 

Honoraires inclus charge acquéreur 5,21%TTC, 
199 900 € hors honoraires.

199 900 €A 2 pas du Christ Roi 

Maison récente BBC de 2013 plain pied total de 148m² 
offrant entrée vaste pièce de vie avec cuisine ouverte cellier 
4 chambres sde sdb WC. chauffage gaz de ville . Garage. 
Grenier. Jardin d’env. 700m² . Tél : 02 47 52 67 28

Classe énergie : CRéf : 495 

Honoraires inclus charge acquéreur 5%TTC,  
470 000 € hors honoraires.

493 500 €BOURG VOUVRAY 

Maison clés en mains, offrant : Entrée dans pièce de vie avec poële à 
bois, Cuisine A/E, Couloir, 3 Chambres, Sdb, Wc, Garage. Au 1er : Palier,  
2 grandes chambres (env 20 et 30m2) dont 1 avec salle d’eau et dressing en 
privatif. Le tout sur un terrain clos et arboré de 705m2. Tél : 02 47 46 24 80

Classe énergie : CRéf : 489

Honoraires inclus charge acquéreur 3,73%TTC, 
510 000 € hors honoraires

529 000 €Saint Cyr sur Loire

Maison en parfait état à la décoration soignée et actuelle. Elle 
offre une cuisine A/E, Salon-séjour sur terrasse ,Wc et espace 
buanderie. En étage : Grand palier-bureau, 4 Chambres dont une 
avec salle d’eau privative et dressing, Sde/wc. Tél : 02 47 46 24 80

Classe énergie : DRéf : 484

Honoraires inclus charge acquéreur 4,71%TTC, 
425 000 € hors honoraires.

445 000 €SAINT CYR SUR LOIRE 

Maison des années 50 idéalement située implantée sur terrain clos de 
325 m² - Elle se compose d’une entrée, espace bureau , buanderie, 
salon parqueté , cuisine, salle à manger ou chambre, 3 autres chambres 
parquetées, et sde - Greniers, cave et garage ...Tél : 02 47 46 24 80

Classe énergie : ERéf : 514 

Honoraires inclus charge acquéreur 5,24%TTC, 
380 000 € hors honoraires.

399 900 €Saint Cyr Centre 

Charme de l’ancien pour cette jolie maison partiellement rénovée d’environ 170m² 
habitables, implantée sur une parcelle de jardin clos de 3400 m². En dépendance, 
une maison restaurée de 65m² pouvant servir de gîte ou de maison d’amis. Dans 
un environnement de qualité, à la campagne et au calme. Tél : 02 47 23 29 14

Classe énergie : CRéf : 500 

Honoraires inclus charge acquéreur 4,86%TTC, 
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